INDICAÇÃO
nº 437/99

“Solicita  a interferência do
Executivo  para  sanar
problema em área pública”

Senhor Presidente,

Considerando que encontra-se em péssimo estado
a  área  defronte  ao  CNAGA,  local  este  destinado  à  entrada  e  saída  de
caminhões de carga pesada;

Considerando que a área apresenta grande risco
a todos que ali  transitam é imprescindível  a recuperação do referido local,
observando desta forma a qualidade de vida da população é que:

O  Vereador  infra-assinado,  nos  termos
regimentais em vigor, INIDICA, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
solicitando  digne-se  Sua  Excelência  contatar  a  Gerência  dos  Armazéns
Gerais  Alfandegados,  para  que  em parceria  possam envidar  esforços  na
recuperação na referida área.

Plenário da Câmara Municipal Ver. ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 25 de outubro de 1.999.

Gilmar Pinheiro
Vereador